
 



ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 
 

№ 
ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 

Возраст № 

каб. 

Пон Вт  Ср Четв Пятн Субб Воск  

1.  
Жагров Олег 

Игоревич 

ОФП с 

элементами 

Самбо-2 ч. 

1995834 7-15 лет   
16.00-

17.00 
 

16.00-

17.00 
   

2.  

Трасковский 

Станислав 

Александрович 

Футбол 1933499 3-6 лет манеж   
14.00-

15.00 
 

14.00-

15.00 
  

3.  
Колатов Батыр 

Дурдымуратович 

ОФП с 

элементами 

тхэквондо" 

2065285 5-18   
19:00- 

20:00 
 

19:00- 

20:00 
   

 

ТУРИСТСКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

№ 
ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 

Возраст № 

каб. 

Пон Вт  Ср Четв Пятн Субб Воск  

4.  Гирей Р.В. 
Спортивный 

туризм 
1995834 

18-55 

лет 
       

16:00- 

18:00 

 

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

                 

№ 
ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 

Возраст № 

каб. 

Пон Вт  Ср Четв Пятн Субб Воск  

 

Подрядчикова 

Ольга 

Львовна 

Дошкольная 

академия 
1875291 5-7 лет 

204 

206 

16.30-

18.20 
 

16.30-

18.20 

    

5.  

Алексеева 

Альфия 

Альбертовна 

На пути к 

грамотности 

(индивидуальное. 

Тимченко К.11 

кл) 

1932999 17 лет 402      
14:00-

15:30 
 

6.  

Алексеева 

Альфия 

Альбертовна 

Монологи и 

диалоги 
1933349 

15-16 

лет 
402      

11:30-

13:00 
 

7.  

Алексеева 

Альфия 

Альбертовна 

Сложные 

вопросы 

орфографии 

2035687 
12-13 

лет 
402      

16:00-

17:00 
 



8.  

Ворошилова 

Лада 

Николаевна  

Мир 

деятельности 1Е  
1934333 6-8 лет 201 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 
   

9.  

Асмолова 

Дарья 

Дмитриевна  

Занимательный 

китайский для 

начинающих  

2002087 6-9 лет 201 15.10-15.50       

10.  
Омарова Асия 

Игоревна 

Занимательный 

английский для 

первоклассников  

1933983 6-8 лет 203    
14.20-

15.00 
   

11.  
Омарова Асия 

Игоревна 

Занимательный 

английский 
2035568 7-9 лет 203    

13.30-

14.10 
   

12.  
Подрядчикова 

Ольга 

Львовна  

Группа развития 

и социализации 

до 17:00  

1934604 7-11 лет 

204 

205 

206 

14.00-

17.00 

14.00-

17.00 

14.00-

17.00 

14.00-

17.00 

14.00-

17.00 
  

13.  
Подрядчикова 

Ольга 

Львовна  

Группа развития 

и социализации 

до 18:00  

1934610 7-11 лет 

204 

205 

206 

14.00-

18.00 

14.00-

18.00 

14.00-

18.00 

14.00-

18.00 

14.00-

18.00 
  

14.  
Подрядчикова 

Ольга 

Львовна  

Группа развития 

и социализации 

до 19:00 

1934613 7-11 лет 

204 

205 

206 

14.00-

19.00 

14.00-

19.00 

14.00-

19.00 

14.00-

19.00 

14.00-

19.00 
  

 

 

ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

 

№ 
ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 

Возраст № 

каб. 

Пон Вт  Ср Четв Пятн Субб Воск  

 

15.  
Виторт 

Людмила 

Аркадьевна  

Трудные 

вопросы 

биологии  

2034089 
14-17 

лет 
409     

14.20-

15.00 
  

 

ТЕХНИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

 

№ 
ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 

Возрас

т 

№ 

каб. 

Пон Вт  Ср Четв Пятн Субб Воск  

 

16.  
Маркова Елена 

Николаевна  

Основы 3-D 

моделирования 
1984158 

8-10 

лет 501  
14.20-

15.00 
     

 

 



ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 
                    

№ 
ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 

Возраст № 

каб. 

Пон Вт  Ср Четв Пятн Субб Воск  

17.  
Котельникова 

Юлия 

Сергеевна 

Волшебная 

кисточка 
1932629 6-11 лет 207 

  
15.30-

16.10 

    

18.  
Якушева 

Юлия 

Алексеевна 

Сольное пение 1933899 
Индивидуальны

е занятия  

 17.30 – 

18.15, 

18.15 – 

19.00 

14:20-

15:00 

16.50-

17.35 

   

 


